СОВЕТ ИШЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2019 года                                                                                          № 85

О внесении изменений  в  Положение о порядке рассмотрения обращений
граждан и организаций в органах местного самоуправления Ишеевского сельского

поселения

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 г. N 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Совет Ишеевского
сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан
р е ш и л :

1. Внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан и
организаций в органах местного самоуправления Ишеевского сельского поселения,
утвержденное решением Совета Ишеевского сельского поселения от «15» апреля 2016
года N 19 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан и
организаций в органах местного самоуправления Ишеевского сельского поселения»
следующие изменения:

1.1. В пункте 4.8. слова «территориальный орган федерального органа
исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции
по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции,» заменить
словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в
сфере внутренних дел».

1.2. В пункте 5.1. слова «или почтовый адрес» заменить словами «или адрес
(почтовый адрес или адрес электронной почты)»;

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан, информационных стендах и разместить на
официальном сайте Апастовского муниципального района Республики Татарстан в
разделе поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Ишеевского сельского поселения Р.Р. Сатдинову.

Глава Ишеевского
сельского поселения,
Председатель Совета
Ишеевского сельского поселения       Р.Р. Сатдинов